
Cognome Nome Area Qualifica Dipartimento E-Mail

Gausa Navarro Manuel 8a PO DAD manuelgausa.navarro@unige.it

Calderini Chiara 8b PA DICCA chiara.calderini@unige.it

Casazza Alessandro 03 RIC DICCA alessandro.casazza@unige.it

Poledrini Simone 13b RIC DIEC simone.poledrini@unige.it

Voliani Valerio 03 RIC DIFAR valerio.voliani@unige.it

Rossi Giulia 02 PA DIFI giulia.rossi@unige.it

Ferrari Mario Luigi 09 PA DIME mario.luigi.ferrari@unige.it

Lomonaco Guglielmo 09 PA DIME guglielmo.lomonaco@unige.it

Bruzzone Santina 05 PO DIMES santina.bruzzone@unige.it

Izzotti Alberto 06 PO DIMES alberto.izzotti@unige.it

Liberale Luca 06 RIC DIMI luca.liberale@unige.it

Montecucco Fabrizio 06 PO DIMI fabrizio.montecucco@unige.it

Berisso Marco 10 PO DIRAAS mberisso@unige.it

Di Fabio Clario 10 PO DIRAAS clario.difabio@unige.it

Montanari Giacomo 10 RIC DIRAAS giacomo.montanari@edu.unige.it

Valenti Paola 10 PA DIRAAS paola.valenti@unige.it

Amicizia Daniela 06 PA DISSAL daniela.amicizia@unige.it

Briguglio Antonino 04 PA DISTAV antonino.briguglio@unige.it

Bellotti Francesco 09 PA DITEN francesco.bellotti@unige.it

Gaiotti Marco 09 PA DITEN marco.gaiotti@unige.it

Gualeni Paola 09 PO DITEN paola.gualeni@unige.it

Torsani Simone 10 RIC DLCM simone.torsani@unige.it


